CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº  /2006
(Do Senhor Luis Carlos Heinze)

Solicita realização de audiência pública,
para que o Grupo de Trabalho criado
na audiência  pública  do  dia  31/05/06,
para  analisar  alternativas  e  buscar
novas  soluções  para  a  crise  da
agricultura,  sob  a  coordenação  do
Senhor  Gerardo  Fontelles,  apresente
os resultados.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  base  no  art.  255  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  que,  ouvido  o  Plenário  desta
Comissão, seja realizada reunião de audiência pública, em 14/06/06, para que o
Grupo  de  Trabalho,  criado  na  audiência  pública  do  dia  31/05/06,  que  teve  a
participação dos Ministros da Fazenda e da Agricultura, para analisar alternativas
e  buscar  novas  soluções  para  a  crise  da  agricultura,  sob  a  coordenação  do
Senhor Gerardo Fontelles – Assessor Especial do Ministro da Fazenda, apresente
os resultados.

Sala das Comissões, em 1º de junho de 2006

Deputado LUIS CARLOS HEINZE – PP/RS

Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete 526  - Fone 61 3215 5526/3526 – Fax 61 3215 2526
CEP 70160.900 –Brasília – DF   – E-mail: dep.lcheinze@camara.gov.br

Acesse nosso site: www.lcheinze.com.br

*
6
B
6
1
1
C
9
B
3
2
*

  6
B

61
1C

9B
32